
令和３年１０月８日 

大阪西労働基準協会 

会員 各位 
 

大阪西労働基準協会 
会長 中村 佐知大 

（公印省略） 

 

  『令和３年度 大阪西地区安全衛生推進大会』 

  開催中止及び表彰式のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄の段お慶び申しあげます。平素は、当協会の事

業運営にご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

会員事業場の皆様におかれましては、日常の安全衛生活動の推進に加え、

新型コロナウイルス感染症の感染防止策に取り組まれるなど、日々ご尽力

いただいていることと存じます。 

 さて、１１月１２日（金）に開催を予定しておりました『令和３年度 大

阪西地区安全衛生推進大会』は、新型コロナウイルス対策の緊急事態宣言

が１０月１日に全面解除され、感染拡大を抑えながら社会経済活動を展開

していく時期ですが、感染防止の観点から大会を中止し、安全優良事業場

表彰ならびに協会功労者表彰の表彰式のみを関係者出席のもと、大正産業

会館で開催させていただくことと致します。 

ご参加をご予定いただいていました皆様には、大変申し訳ございません

が、何とぞご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

なお、安全優良事業場表彰ならびに協会功労者表彰につきましては、改

めて「会報」等でご報告させていただきます。 

謹白                      


